2

[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2016 года								№ 119

хутор Бейсужек Второй

О внесении изменений в постановление администрации
Бейсужекского сельского поселения Выселковского района
от 4 февраля 2016 года № 29
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
 порубочного билета на территории
муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 4 февраля 2016 года № 29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» внести следующие изменения:
1.1. подпункт 2.4. раздела II Регламента «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» изложить в новой редакции:
«Администрация Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в течение 15 рабочих дней со дня подачи заявления запрашивает (в случае необходимости) дополнительные документы в рамках межведомственного информационного взаимодействия и производит расчет размера платы. После внесения платы выдает заявителю порубочный билет в течение трех дней. Уведомление об отказе в выдаче порубочного билета направляется заявителю в трехдневный срок после принятия такого решения».
1.2. пункт 2.10. раздела II Регламента «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«отрицательное заключение комиссии по обследованию зеленых насаждений».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бейсужекского
сельского поселения
Выселковского района								Н.М.Мяшина
image1.jpeg